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Morups församling
Askhultsvägen 4, 311 90 Morup
Församlingsexpedition i södra delen av prästgården,
Tel 940 04 (telefonsvarare hänvisar om inte svar erhålls)

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/falkenberg/morup

Komminister Christoph Franke församlingsexpeditionen
 christoph.franke@svenskakyrkan.se
 tel. 945 75, 0738-50 31 25

Diakon  Uta Franke, prästgården
 uta.franke@svenskakyrkan.se tel. 940 11, 0703-58 79 34
 nås säkrast per telefon mån 11-12 och tors 9-10

Kyrkomusiker  Gabriella Nordström, 
 gabriella.nordstrom@ svenskakyrkan.se,  
 mobil 0702-76 08 03 

Kyrkokamrer  Susanne Andersson, församlingsexpeditionen
 susanne.andersson4@svenskakyrkan.se
  tel. 940 04, tisd em, tors fm
 Susanne kan även nås på 076-105 70 63

Fritidsledare  Carina Bergbom, Elina Håkansson
 morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se
 Kyrkstugan tel. 940 62, 
 mobil 0722-40 16 50

Vaktmästare  Ingmar Rolandsson, Yvonne Gustafsson  
 morup.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
 tel. 942 49, 0768-11 59 11, 0768-11 59 02
 Christer Johnsson, säsongsanställd

Församlingsrådets ordf. Barbro Laurén, tel. 926 05

Prästgården  Tel. 940 11
Redaktör: Karin Karlsson och V-TAB Falkenberg 
Ansvarig utgivare: Komminister Christoph Franke  
Morups kyrkoblad utkommer med 4 nummer per år. 
Morups församling har personregister baserade på personnummer i det med-
lemsregister som förs på data, vilket skall kungöras enligt datainspektionen.
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Resa till Oberammergau
Bara vart tionde år genomförs ett stor evenemang i den sydtyska staden 
Oberammergau. Då övar stadens invånare in ett passionsspel som framförs 
ett antal gånger under året. Människor från hela världen reser dit för att få 
uppleva detta enastående drama. Nästa år, 2020, är det dags igen.  
Redan nu är många avgångar fullbokade. Så det gäller att bestämma sig 
fort. Vi har fått förhandsboka 9 platser hos Erlings resor, för avgång  
24 maj – 30 maj 2020. Resan kostar 12900 kr i dubbelrum.
Anmäl er till mig på 073 – 8503125 senast den 30 juni,  
annars går platserna vidare.                        

Christoph Franke

I Psaltaren 34: 15 står det enligt den 
gamla översättningen: ”sök friden 
och sträva efter den.”

Över många kloster står det vid 
porten: ”Pax” – det betyder frid. 
Och när man hälsas välkommen där 
får man ofta höra orden: ”frid vare 
med dig.”

Hemma hos oss i Skrea, har vi en 
skylt med tre latinska ord vid grin-
den: ”Pax et bonum”. Frid och allt 
gott - betyder det. Jag undrar, hur 
många som har funderat över dessa 
ord, när de körde förbi vår trädgård.

Man kan söka inre frid hos sig 
själv eller på sådana platser där det 
erbjuds pax – frid. En antik författa-
re har sagt: har du en trädgård och 
ett bibliotek, så har du frid. Många 
finner frid just i sin trädgård, medan 
man sysslar med växter och mark. 
Andra läser fina böcker och finner 
uppbyggelse i dem. Men räcker det?

Sök friden och sträva efter den, upp-

manas vi i Bibeln i en psaltarpsalm. 
Den inre friden är då ofta viktig, 
men bara första steget för att nå frid 
i familjen, i samhället, för att nå även 
fred på jorden.

I en tid där vi dagligen hör om fler 
offer i krig och förföljelser ska vi 
inte förtvivla, utan envist fortsätta 
att söka friden och sträva efter den, 
både den personliga inre friden och 
den som råder människor och folk 
emellan.

Må Guds frid vara med oss alla. Pax 
et bonum. Jag önskar er en god, frid-
full och stärkande sommar för kropp 
och själ.  

Christoph Franke
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Morups församling bjuder in 
Sommarkul 2019

Kompisar, bollsport, bad, pyssel, ut-
flykt mm…  För dig som slutat 5:an, 
6:an och 7:an och bor i Morup, 
Långås, Glommen. Max antal: 20 st
Anmäl dig till de dagar du kan eller 
alla…….tiderna kan ev ändras lite.
I år utgår vi bara från Morup.

Elina Håkans-
son, boende 
med familjen 
i Vessigebro 
(sambo och liten 
son), kommer 
från den 17 juni 
att börja som 

fritidsledare i Morup. Hon har tidigare 
arbetat på GeKås och nu sist som akti-
vitetssamordnare på Träffpunkt Mölle.

”Nu var det dags att prova något nytt 
och eftersom jag tycker det är kul 
med barn passade detta bra,” säger 
Elina.

Namn, adress, personnr, eget och 
föräldrars mobilnr. Simkunnighet 
(200 m) samt vilka dagar du vill 
vara med, senast 9 juni till 
morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se 

vecka 25 Morup  
Träffas med cykel och badkläder vid 
Kyrkstugan
Tis  ............................................. 10-14
Ons  ........................................... 10-14
Tor  ............................................ 10-14 

vecka 26 Morup  
Träffas med cykel och  
badkläder vid Kyrkstugan
Tis  ............................................. 10-14
Ons  ........................................... 10-14
Tor  ............................................ 10-14

Ny medarbetare i Barn-och ungdomsverksamheten
I Torestorp i Marks kommun, där  
Elina växte upp, var hon med i kyr-
kans barn-och ungdomsverksamhet.  
I Vessigebro är hon med i kyrkokören 
och sjunger också i en mindre sång-
grupp.

På fritiden tränar hon i Vessige  
Kettle-bell grupp och sjunger också  
i Kålle Gunnarssons musikaler.

I Morup kommer Elina att tillsam-
mans med fritidsledare Carina  
ha hand om barn-och ungdoms- 
verksamheten, innefattande också  
konfirmandarbetet.
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Konfirmander 2018-2019
28 april konfirmerades  en härlig konfirmandgrupp i Morups Kyrka  
Kyrkan var fylld med familj, släktingar och vänner. Det blev en fin  
konfirmation och konfirmanderna predikade genom drama och sång.

Du som är född 2005 är välkom-
men att konfirmera dig hos oss. Det 
blir en intressant och spännande 
tid i ditt liv där du får uppleva nya 
saker du aldrig gjort tidigare. Det 
blir en blandning av äventyr, under-
visning, gudstjänstbesök, läger Gud, 
Jesus, skratt och allvar. 

Vi träffas varannan tisdag  
kl 16-18 i kyrkstugan.

Barnverksamheten startar igen i höst v 38 håll koll på tider  
och anmälan på vår hemsida: www.falkenbergspastorat

Anmäl dig senast 30 maj 2019 
www.svenskakyrkan.se/falkenberg 
Vid anmälan senare än 30 maj 
skicka e-post till: 
falkenbergs.pastoratsvenskakyrkan.se 
Hör gärna av dig om du har frågor 
och funderingar; 
Carina Bergbom, pedagog  
0722-401650 
mejladress:  
carina.bergbom@svenskakyrkan.se

Välkomna nya konfirmander 2019/2020
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HÄNDER I SOMMAR
Sommmarfest i Morup 

Lördag, den 22 juni kl. 10 till 14
Gudstjänst kl. 10 med folkdans och folkmusik. Efter gudstjänsten ses  
vi i Prästgårdens trädgård där vi fikar, dansar, leker och grillar korv.

Kom gärna i folkdräkt om du har.
Ett samarbete mellan Svenskakyrkan och Byalaget i Morup

Stavgångsgruppen
sommaruppehåll i juli och augusti. 
Till hösten ändras dagen till  
torsdagar, start 5 sep.
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Vi vill bjuda dig som under 
året 2019 fyller 80, 85, 90  
och över till födelsedagsfest, 
den 25 juli kl. 14.00

Kom gärna med respektive eller en vän. 
Tårta, sång och musik med  
Barbro Persson.

Anmälan senast 15 juli till 
G Uta Franke tel. 0703 58 79 34,  
eller uta.franke@svenskakyrkan.se

Grattis på  
födelsedagen

Våffelcafé i härlig miljö
med ALLSÅNG
Morups prästgård 

kl. 14.00 - 16.00

27 juni och 4 juli
medverkar gör Gabriella Nordström 

och Claes-Göran Hedenbjörk
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Musik i sommarkväll torsdagar i juli kl 19.00

4 juli  
Mia och Gabriella med sina 
respektive framför programmet 
”Sommarpärlor”.
Mia Abrahamsson 
Jörgen Walldén
Håkan Bengtsson 
Gabriella Nordström 11 juli – Ars Veritas

Ensemble Ars Veritas startade 2010 
på Högskolan för scen och musik i 
Göteborg.
Jakob Patriksson ledde arbetet med 
att skapa en ensemble med fokus på 
den tidiga kyrkomusiken och senare 
sakral musik inspirerad av denna.  
Jakob Patriksson är konstnärlig ledare 
för Ars Veritas, som idag är en helt 
fristående ensemble som ger konserter 
både i Sverige och utomlands.
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25 juli – Apiaceretrion 
”Från Vivaldi till Piazzolla”
APiacerekvartetten är en av få fasta 
flöjtkvartetter i Sverige och bildades 
2007 i Göteborg. Det som förde med-
lemmana samman var och är kärle-
ken till musiken och lusten att spela 
kammarmusik. 
Till den här konserten kommer de 
som en trio:
Antonio Tafuri -tvärflöjt
Emanuel Kling - viola 
Annika Streijffert - cello

18 juli – Ensemble Dimma
är en sång- och instrumentalkvartett 
från Skåne, med en bred repertoar 
som sträcker sig från folkvisor till 
jazz. Med en förkärlek för poesi på 

Söndag 18 augusti kommer Linda Ezmorrod till gudstjänsten

Linda är 16 år och har spelat fiol från 
fem års ålder, och från att hon fick 
sin egna fiol har hon utvecklats i en 
rasande fart. Hon brinner särskilt för 
klassisk musik och har många  

drömmar och stora mål inför  
framtiden. Till hösten börjar hon  
på Sturegymnasiets spetsutbildning  
i musik. Hon ackompanjeras av  
Olga Gröndahl.

svenska, inlindad i 
jazziga klanger, strä-
var de efter att förena 
vokalmusik och text i 
en färgrik kombination. 
Konserten bjuder  på 
visor och dikter från 
olika decennier, från 
början av 1900-talet 
fram till våra dagar.
”Ensemble Dimma” 
består av:

Ida Blychert - sång
Mattias Svensson - sång
Anna-Frida Abrahamsson - sång & 
saxofon
Daniel Gunnarsson - sång & piano
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Gemenskapsträffar
Morups Prästgård hösten 2019

följande onsdagar klockan 14.00

25 september
”Min lovsång till Gud” 
med Håkan Fermergård.

23 oktober
Assistanshund, en Hjälpande Tass i vardagen med bl. a. Annika Bengtsson

20 november
En kulturresa i bilder på Cypern  
med Barbro och Eivor  och kryddat 
med sång.
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Tillsammans
- Glädje - Samvaro - Inspiration-
Med lagning av spännande mat, trädgårdsarbete, pussel/slöjd,  
barnpassning och lek. Lördagar 7 september och 5 oktober 
mellan kl. 11-16 i prästgården Morup.

Missa inte gemenskapen

Diakon G Uta Franke
0703-58 79 34
Telefontid: säkrast måndagar och  
torsdagar mellan kl. 9 - 10. Det går  
även bra att skriva sms, lämna namn  
och telefonnummer.

Scrapping: gör 
egna gratulationsvykort!
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Välkommen till kyrkan
(För eventuella ändringar, se predikoturerna i Hallands Nyheter och vår hemsida)

= Söndag eller helgdag

Församlingens swishnummer är 123 418 2739

2.6  Sönd före pingst kl 16 Musikgudstjänst  

   med Halmstads kammarkör Almgren

09-juni Pingstdagen kl. 10 Högmässa, kyrkkaffe Almgren

11-juni Tisdag kl 9 Morgonbön Franke

16-juni Heliga Trefald. Dag kl 16 Gudstjänst Franke

18-juni Tisdag kl 9 Morgonbön Franke

22-juni Midsommardagen kl 10 Gudstjänst med folkdansare & spelmän Franke

23-juni Johannes döparens dag kl 16 Högmässa Franke

25-juni Tisdag kl 9 Morgonbön Franke

30-juni 2 sö e tref kl 10 Högmässa Almgren

02-juli Tisdag kl 9 Morgonbön Franke

07-juli 3 sö e trefald kl 16 Högmässa Franke

09-juli Tisdag kl 9 Morgonbön Franke

14-juli 4 sö e tref kl 10 Högmässa Franke

16-juli Tisdag kl 9 Morgonbön Franke

21-juli Apostladagen kl 16 Friluftsgudstjänst i Glommens hamn Franke

23-juli Tisdag kl 9 Morgonbön Franke

28-juli 6 sö e tref kl 10 Högmässa Franke

30-juli Tisdag kl 9 Morgonbön Franke

04-aug Kristi Förklarings dag kl 16 Högmässa Bengtsson

06-aug Tisdag kl 9 Morgonbön Bengtsson

11-aug 8 sö e tref kl 10 Högmässa Bengtsson

13-aug Tisdag kl 9 Morgonbön Bengtsson

18-aug 9 sö e tref kl 16 Gudstjänst  

   med fiolmusik av Linda Ezmorrod Bengtsson

20-aug Tisdag kl 9 Morgonbön Bengtsson

25-aug 10 sö e tref kl 10 Högmässa Bengtsson

27-aug Tisdag kl 9 Morgonbön Bengtsson

01-sep 11 sö e tref kl 16 Gudstjänst Franke

JanOve Bengtsson pensionerad präst 
från Falkenberg vikarierar i sommar.

På sommaren  är det inte kyrkkaffe i prästgården, 
men man kan ta med eget kaffe och avnjuta  
det i prästgårdens trädgård.


